ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ THỦY  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v báo cáo rà soát,

đánh giá hiện trạng các tiêu

chí nông thôn mới trên địa

bàn xã Trà Thủy

Trà Thủy, ngày 13 tháng 3 năm 2024

                                   Kính gửi: - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

 - Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

Thực hiện Công văn số 682/UBND-NTM ngày 11/3/2024 của UBND

huyện Trà Bồng về việc kiểm tra, rà soát, đánh giá hiện trạng các tiêu chí nông

thôn mới tại 03 xã đăng ký về đích nông thôn mới đến năm 2025, Uỷ ban nhân

dân xã báo cáo cụ thể như sau:

1. Kết quả đánh giá hiện trạng, mức độ đạt các tiêu chí nông thôn mới:

(Có phụ lục 01 kèm theo)

2. Kết quả rà soát quy mô dự án, sự cần thiết đầu tư của từng dự án nhằm

thực hiện các tiêu chí nông thôn mới:

(Có phụ lục 02 kèm theo).

Trên đây là báo cáo rà soát, đánh giá hiện trạng các tiêu chí nông thôn

mới trên địa bàn xã Trà Thủy. UBND xã kính báo cáo để Phòng Nông nghiệp và

PTNT huyện, Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

		2024-03-13T14:24:44+0700

		2024-03-13T14:32:12+0700

		2024-03-13T14:32:12+0700